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SECONDA TRANCHE QUESITI 

 

PROCEDURA APERTA “Gara CUC 9 17 S Servizi musicali per conto dei Comuni di Segrate e Peschiera Borromeo” 

Lotto 1 (Segrate): “Appalto per l’affidamento del servizio di gestione dei corsi comunali a indirizzo bandistico 

2017-2018”; 

 

Lotto 2 (Peschiera Borromeo): “Concessione del servizio di gestione della scuola civica di musica ‘G. Prina’ di 

Peschiera Borromeo”. 

 

 

Quesito 1 

Buongiorno, a pagina 6 e a pagina 8 dell'allegato, viene chiesto di indicare i soggetti che fanno parte della 

Società; normalmente come cooperativa, sprovvista sia di Consiglio di amministrazione che di Sindaci/revisori 

indichiamo le generalità dell'amministratore unico. Chiediamo, gentilmente, se è possibile operare in questo 

modo anche per la compilazione del modello in oggetto. 

 

Risposta 1 

I soggetti da indicare sono elencati all’art. 4 punto 3.1. del disciplinare di gara (pag. 10), e nella tabella 

evidenziata in giallo al punto 1) dell’allegato 1 (pag. 6), cui si rimanda. Se non sono presenti soggetti con poteri di 

vigilanza/controllo, barrare la casella corrispondente. 

 

Quesito 2 

Sono stati riscontrati problemi nel pagamento del contributo Anac. 

 

Risposta 2 

Il contributo Anac deve essere versato per il lotto 2, secondo quanto stabilito nel disciplinare di gara. I problemi 

che sono stati riscontrati sono in fase di verifica e di risoluzione. Non appena Anac darà conferma circa la 

risoluzione del problema, e non appena sarà dunque possibile provvedere al versamento del contributo, ne sarà 

data tempestiva comunicazione agli operatori economici, tramite Sintel. 

 

Quesito 3 

Le seguenti condizioni sulla eventuale polizza di cauzione definitiva: 

1) la garazia è regolata dall’art. 103 del D.Lgs. 50/2016; 

2) rinuncia alle eccezioni di cui all’art. 1957 comma 3 del codice civile, e al beneficio della preventiva 

escussione ai sensi dell’art. 1944 codice civile; 

3) il pagamento delle somme dovute in base alla presente polizza sarà effettuato dalla Società entro il 

termine di 15 giorni dal ricevimento della semplice richiesta scritta dell'Ente Garantito; 

 

sono confermate? 
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Risposta 3 

Si rimanda a quanto specificato agli articoli 4 della parte II – Clausole Generale del Capitolato Lotto 1 e art. 12 del 

Capitolato Lotto 2, e a quanto regolato dalle vigenti norme in materia. 

 

Segrate, 14/07/2017 


